Vysledky prijimacieho konania na doktorandské studium na FAD STU
pre akad. rok 2025/2026

Prijati uchadzaci a ich umiestnenie podra studijnych programov

Zltou farbou oznadeni uchadzadi boli prijati, resp. podmieneéne prijati

(podla Registracného ¢isla prihlasky)

studijny
program

D-ARCH

D-ARCHxA

D-Aext

D-DIZN

poradie

0004/725

0020/725

0013/725

0018/725

0031/725

0008/725

0006/725

0005/725

0024/725

0025/725

O IN[ 0= =

0030/725

Neprijati uchadzaci z kapacitnych dévodov podla studijnych programov

(podla Registracného ¢isla prihlasky)

Studijny D-ARCH D-ARCHxA D-Aext D-DIZN

program

poradie
Z. 0017/725
5, 0011/725
6. 0029/725
7 0015/725
) 00037725

Neprijati uchadzaci pre nesplnenie podmienok,

resp. neabsolvovania prijimacej skusky podrla studijnych programov

(podfa Registraéného €isla prihlasky)

studijny
program

D-ARCH

D-ARCHxA

D-Aext

D-DIZN

0002/725

0026/725

0027/725

0023/725

0010/725

0012/725

0007/725

0001/725

0022/725

0014/725

0028/725

0021/725

0016/725

0009/725

0019/725

Bratislava, 25.6.2025




